Evidencni list hlasného profilu ¢.309

Stanice kategorie : A

Tok: Moravska Sazava
Kraj: Olomoucky kraj
Provozovatel:

Centrum automatizovaného sbéru dat:

Staniceni: 8.75 [km]
Plocha povodi: 445.206 [km?]

Stanice: Lupéné
ORP: Zabreh Obec: Nemile

CHMU Ostrava
RPP CHMU Ostrava, VHD Povodi Moravy Brno

Cislo hydrologického pofadi: 4-10-02-0420-0-00
Zemépisné souradnice: 16.8387121 v.d. 49.8670295 s.sS.

Nula vodoctu: 285.14 [mn.m.] Procento plochy povodi toku: 88

Stupné povodriové aktivity: [cm] [m’s?] Platnost SPA pro Usek toku:
1.SPA (bdélost) 150 32.3 Hostejn - usti do Moravy
2.SPA (pohotovost) 200 55.5 Kritické misto:
3.SPA (ohrozeni) 250 86.8
Primérny rocni stav: 55 [cm] N-leté pratoky: Q, Qs Qu Qs Q.0
Primérny ro¢ni pritok: 3.88 [m’s?] [m’s?] 40.2 87.6 111 173 203
Odesilatel zprav: Cetnost hldseni SPA: I. 1 x denné
OU Nemile In. 4 x denné
. 3hodinové hlaseni
Odesilatel podé zpravu: Spojeni na adreséta: Prijemce déle vyrozumi:
HZS Olomouckého kraje 950 770 010 (012,013) M&U Z&breh,0U Réajec,0U Zvole

VHD Povodi Moravy Brno

Nejvyssi zaznamenané vodni stavy:
[cm] V.- XI. [cm]
382 08.07.1997 320
275 28.10.1930 317
272 09.06.1966 310
265 01.09.1938 308
246 25.07.1966 305
228 20.07.1949 299
226 03.06.2010 295
224 19.08.1966 294

Popis umisténi profilu:

u zastavky €D 50 m pod zelezniénim mostem

541211737, 541 637 250

Xll. - IV.
28.12.1954
01.04.2006
21.03.1947
16.02.1950
09.02.1946
02.03.1956
23.02.1954
19.03.2005

pfes Moravskou Sazavu, pravy breh
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Cesky hydrometeorologicky Ustav, Hldsna a pfedpovédni povodiova sluzba

Aplikace byla vyrobena firmou Hydrosoft Veleslavin s.r.o.


http://hydro.chmi.cz
http://www.hydrosoft.eu

